
На підставі Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», 
Статуту Погребищенського медичного фахового коледжу, Положення про 
внутрішню систему забезпечення якості Освіти та якості освітньої діяльності

1 .

ПОГРЕБИЩ

10.10.2023

Про введення в дію положення

:нськии МЕДИЧНИМ ФАХОВИИ КОЛЕДЖ

НАКАЗ №78
м.Погребище

НАКАЗУЮ:
Ввести в дію «Положення про запобігання та протидію б< улінгу

(цькування) у Погребищенському медичному фаховому коледжі».
2. Затвердити персональний склад комісії з питань протидії булінгу на 

2)023 рік:
олова комісії -  Ґаврилюк Олександр Федорович;

- Заступник голови -  Панасюк Юрій Борисович;
Секретар комісії -  Янчук Тетяна Миколаївна;

- |їлени комісії: Костран Орися Ярославівна 
Братанюк Леонід Євгенович 
Кравчук Г алина Миколаївна 
Щур Валентина Миколаївна 
Калінчук Лариса Миколаївна 
Назаренко Наталія Вікторівна

В.о. директора коледжу Гаврилюк О.Ф.


